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6’DA

Burdur’un Karamanlı ilçesinde, artan maliyetler ve 
üretim zorluklarına karşı seslerini duyurmak isteyen 
çiftçiler traktörleriyle yola çıktı. 

Karamanlı, Tefenni, Yeşilova ve Çavdır ilçelerinden 
geniş katılımla gerçekleşen eylemde, çiftçiler üretim 
maliyetlerinin altında ezildiklerini belirterek destek çağrı-

sında bulundu. "Biz üretmek istiyoruz, önümüze engel 
olmayın!" diyen üreticiler, yerli tarımın can çekiştiğini 
vurgulayarak acil çözüm talep etti.

Burdur’un Karamanlı ilçesinde çiftçiler, artan maliyetler 
ve üretim zorluklarına dikkat çekmek amacıyla traktör 
konvoyu yaparak eylem gerçekleştirdi. Karamanlı, Tefenni, 
Yeşilova ve Çavdır ilçelerinden katılımla yapılan eylemde, 

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, üreticilerin yüksek 
girdi maliyetleri nedeniyle zor durumda olduğunu ve yerli 
üreticilere destek verilmesi gerektiğini vurguladı. Üretici 
Özcan Şengün ise mazot, tohum, gübre gibi temel girdilerin 
maliyet artışlarının üretimi zorlaştırdığını belirtti. Üreticiler, 
temel ihtiyaçlarının fiyatlarının sabit tutulmasını ve devletin 
destek sağlamasını talep etti.

SALI PAZARI’NDA
DURGUNLUK!

“ÜRETİM YOKUŞ YUKARI, DESTEK OLUN!"

Burdur’da çiftçiler, traktörlerle isyan etti:

Salda Gölü 
çevresine salınan

 kızıl geyikler 
görüntülendi

40 yılın ardından unutulmaz buluşma: 

BURDUR LİSESİ 3/G MEZUNLARI

YENİDEN BİR ARADA

Hem esnaf, hem vatandaş
MEMNUN DEĞİL!

“Sıcak çarptı,

birazdan 

geçer” 

demeyin!
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■ AA

Burdur'daki Salda Gölü'nün 
çevresindeki ormana 
salınan kızıl geyikler 
beslenirken görüntülendi.

Yeşilova ilçesindeki 
ormanlık alanda doğan yavru 
kızıl geyiğin annesinden süt 
emmesi ve sıcaktan etkilenen 
bir kızıl geyiğin Burdur 
Orman İşletme Müdürü Sefa 
Karataş'ın elinden su içmesi 
cep telefonu kamerası ile 
kaydedildi.

Tarım ve Orman Bakan-
lığı Doğa Koruma ve Milli 
Parklar (DKMP) Genel 
Müdürlüğünce, "Nesli Tehlike 
Altında Olan Türlerin Tekrar 
Eski Yaşam Alanlarına Geri 
Kazandırılması Projesi" 
kapsamında Salda Gölü'nün 
çevresindeki ormana 23 kızıl 
geyik salınmıştı.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz,Merkez İlçe Yönetimi ve İl 
Genel Meclisi Üyeleri Volkan Mengi 
ve Halil Çiçek ile birlikte Kayış 
Köyü'nde vatandaşlarla bir araya 
geldi.

AK Parti Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz, Burdur genelinde 
yürüttükleri çalışmalar hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Korkmaz, Merkez İlçe Yönetimi ve İl 
Genel Meclisi Üyeleri Volkan Mengi 
ve Halil Çiçek ile birlikte Kayış 
Köyü'nde vatandaşlarla bir araya 
geldi.

Korkmaz, ziyaret esnasında Kayış 
Köyü Muhtarı Bülent Öğüt ve köy 
sakinleriyle bir toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıda, köy halkının talepleri 
dinlenerek bu taleplerin değerlendi-
rilmesi adına gerekli adımlar atıldı. 
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Mîmar, mühendis veya şehir plancısı gibi bir meslek-
lerden hiç birinin erbabı olmasam-olamasam da, doğma 
bir Köylü (Düğer), 62 yıllık bir Burdurlu ve Burdur’da rah- 
meti Rahman’a kavuşmak isteyen bir vatandaşım… Ayrıca 
İlimizin ve sevgili hemşerilerimizin büyüklü küçüklü prob-
lemleri başta olmak üzere Şehrimizin gelişimine, değişi-
mine dağılımına varıncaya kadar birçok derdiyle dertle-
nen nâçiz bir gazeteciyim… Onun için, cennet misâli gü- 
zel Ülkemiz de ve mütecânis bir insan yapısına sahip olan 
ilimiz de hayırlı bir çalışma, iyi güzel bir gelişme olduğu 
zaman ilini, ülkesini, devletini ve milletini seven herkes 
gibi ben de sevinir; küçük bir olumsuzluk karşısında ise 
çok üzülür ve bu üzüntümü dostlarımla birlikte okurlarım-
la paylaşırım! O nedenle, bugünde öyle yapacağım ve İli- 
mizi toplamak yerine dağıttığımızı izah veya ifade etmeye 
çalışacağım inşaAllah…

Mesela; Tugay iken Alay’a dönüştürülen askeri birliği-
miz, yani 58. Piyade Alay Komutanlığı-Binbaşı Maruf Kış- 
lamız şu anki Üniversitemizin (MAKÜ) yerinde, MAKÜ’nün 
ise şu anki 58. Piyade Alay Komutanlığı-Binbaşı Maruf Kış- 
lası’nın yerinde olmalıydı… Hastane, Adliye. Millî Eğitim 
Müdürlüğü ile Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) Müdürlükleri, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü, Kadastro 
Müdürlüğü, >SGK-BAĞ-KUR’ da gitmişti, neyse ki o Ku- 
rumlar birleşti ve eski yerlerine rücû etti< gibi kurumlar ya 
yerlerinde kalmalıydı ya da şehir merkezine yakın bir 
noktaya ve uygun bir binaya taşınmalıydılar…

Okurlarımdan bazıları altyapı, yaya geçidi ve araç 
parkı gibi sorunları ortaya koyabilirler ve haksız da sayıl- 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

mazlar! Ancak ben onlara, ‘çok uzaklara gitmeye gerek yok. İlimiz 
Burdur ile Konya aynı deprem kuşağı üzerinde oturmasına ve kuş 
yoluyla 20-30 dakikalık bir mesafede olmasına rağmen Konya da 
42 katlı apartmanlar-gökdelenler var! Ve bu gökdelenlerden bir 
tanesi bile Burdur’un 5 katlı 8 tane apartmanından daha fazla 
insanı bünyesinde barındırırken ve buna rağmen şehir merkezin-
de herhangi bir park veya trafik sorunu yaşanmazken; ilimizde 
niçin 3-5, hattâ 15 tane ‘15 katlı’ bina yapılmasın..?’ diye sormak 
isterim!

UZMANLAR, ‘’BURDUR’UN OTURDUĞU ALANININ’ 
DEĞİL 85; 500 BİNDEN FAZLA İNSANI BÜNYESİNDE
BARINDIRABİLECEĞİNİ İFADE VE İDDİA EDİYORLAR

Şehrin alışveriş merkezlerini veya ticaretini geniş bir alana 
yaymak ve şehir trafiğini rahatlatmak gibi saiklerle birçok kamu 
binasının şehir merkezine uzak noktalara taşınması için irade 
beyan eden siyasiler ve buna uyan-uymak durumunda kalan karar 
vericiler ile bürokratlar bugün ne düşünüyorlar bilmiyorum! Ama 
ben bu yapılaşmayı doğru bulmadığımı, o nedenle bundan sonra-
ki karar vericilerin şehir merkezini dağıtmak yerine toplamaya 
çalışmaları gerektiğini hatırlatmak isterim.  

Hâsılı; hem kenar mahallelerin ticarî hareketliliğini artırmak 
ve kazançlarını bereketlendirmek ile beraber şehir merkezin de 
yoğunlaşan araç trafiğini rahatlatmak ve park problemi oluşmasını 
önlemek maksadıyla kamu kurum ve kuruluş binalarını şehir 
merkezinin dışına taşımayı uygun bulan zamanın yerel yöneticile-
ri, karar vericileri; şimdi bu konuda yanlış yaptıklarını itiraf ediyor-
lar ama bunu seslendiremiyorlar! Ve bu kişiler yanlışlarını itiraf 
etme erdemliliği gösteremeseler bile bundan sonraki plan ve 
projelerini şehir merkezinin oturduğu alana göre yapsalar, yani 
bundan sonra yapılma ihtimali bulunan kamu binalarını şehir 
merkezindeki arsalar veya metruk binalar üzerinde ya da arsa 
istimlâk ederek yoğunlaştırsalar hem yararlı bir iş yapmış, hem 
verimli arazileri kurtarmış, hem hatalarını telâfi etmiş, hem de 
başta yakıt israfı olmak üzere zaman kayıplarının önüne geçmiş 
olurlar!

ÜNİVERSİTE HASTANEMİZ OLMADIĞI GİBİ
ŞEHİR VE ÖZEL HASTANEMİZ DE OLMADI!

Eski hastanemiz güçlendirilme yapıldığı, yani birçok emek ve 
para harcanıldığı halde hüner atmadı ve bugünlerde yıkımına 
başlandı… (Yeni hastanemiz de şehir merkezinden uzakta kaldı!) 
O nedenle, yeni ve depreme dayanıklı bir şekilde yapılan ve ‘camlı 
bina’ olarak adlandırılan eski hastanemizin ek binası uzun süredir âtıl 
vaziyette bekletiliyor… O nedenle o bina en kısa sürede ‘2. Ya da 3. 

Basamak bir hastaneye dönüştürülmeli, dolayısıyla da ve azda olsa 
üniversite, şehir ve özel hastanemizin yokluğu hissettirilmemeli!’ 

ESKİ HASTANE ÇEVRESİNDEKİ ESNAFLAR
DÜKKÂNLARINI YA KAPATIYORLAR YA DA
HASTANENİNİN ‘BİR ŞEKİLDE’ FAALİYETE
GEÇİRİLİP KURTARILMAYI BEKLİYORLAR!

Velhâsıl-ı kelâm; binası eski hastanenin yanında ve ek binanın 
karşısında bulunan Burdur Ticaret ve Sanayi Odası’nın (BUTSO) 
Başkanı Yusuf Keyik, yaptığı bir açıklama da eski hastane çevresin-
de bulunan birçok işyerinin kapandığı, bazılarının da kapanma 
noktasına geldiği konusunda bir açıklama yaptı mı ya da yapacak 
mı onu bilmiyorum. Ancak Burdur’un ticari geleceğinin tehlike 
altında olduğu söylemiş ve son günlerde yapılan-yapılmak istenen 
şehir trafiği düzenleme planının veya projesinin Burdur esnafının 
zaten durgun olan işlerini daha da durgunlaştıracağını ifade ede- 
rek düzenleme konusunda bazı talepler de bulunmuş ve bir yol 
haritası çizmiş. O nedenle ben bu ve bu gibi düzenlemelerin mi- 
marlar, mühendisler, şehir plancıları gibi uzmanlar ile birlikte 
Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları, ilgili Sivil 
Toplum Kuruluş (STK) temsilcileri ve kanaat önderlerinin de hazır 
bulunduğu bir platformlarda görüşülüp kararlaştırılmasının daha 
yararla olacağına inanıyorum…

PLAN VE PROJECİLER ORKESTRA ŞEFİ GİBİ OLMALILAR!
Hülâsâ-i netice; plan veya proje yapmak ‘ben yaptım oldu’ 

şeklinde değil, zaman, mekân, mâliyet ve kalite gibi özellikler göz 
önünde bulundurularak yapılmalı! Yani iyi bir orkestra şefi yönettiği 
ses ve saz sanatçılarını nasıl uyumlu hale getiriyorsa, plan veya proje 
yapan kişilerde bir orkestra şefi gibi davranmalılar’ diyor, herkese 
‘planlı-projeli’ saygılar sunuyorum.    

TOPLAMAMIZ GEREKİRKEN
DAĞITTIK!

PLAN HİÇBİR ŞEY, PLANLAMA İSE HERŞEYDİR!
Dwidght D. Eisenhower  

UYARI: TAKVİMDEKİ TARİHLER SANDIĞINIZDAN
DAHA YAKINDIR… Ve KRİTİK YOLU OLMAYAN
BİR PROJE ‘DÜMENSİZ’ BİR GEMİYE BENZER!

D. Meyer
MÜKEMMEL İYİNİN DÜŞMANIDIR… 

KULLANICI; SİZE NE İSTEDİĞİNİ, TALEP ETTİĞİ 
ŞEYİ VERDİĞİNİZ ANDA SÖYLEYEN KİŞİDİR… 
Ve WBS OLMADAN BİR PROJEYİ YÜRÜTMEK, 
HARİTANIZ OLMADAN YABANCI BİR ÜLKE DE 

GEZMEYE BENZER! 
J. Philips

KAYIŞ KÖYÜ’NDE KÖYLÜLER,
TALEPLERİNİ İLETTİ

Korkmaz, "Adım adım, karış karış Burdur’umuzu gezmeye ve 
hemşehrilerimiz ile gönül köprülerimizi güçlendirmeye 
devam ediyoruz" dedi.
Kırsal Kalkınma İçin Planlamalar Yapılıyor

Korkmaz, AK Parti olarak kırsal kalkınma çalışmalarına 
büyük önem verdiklerini belirtti. "Kırsal Çözümler Köy 
Programları kapsamında, köylerimize yönelik yapılacak 
çalışmalarla ilgili planlamalarımızı yapıyor, köylerimizin 
kalkınması ve vatandaşlarımızın refah seviyesinin artırılması 
için var gücümüzle çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Adem Korkmaz, Burdur’un her köşesini ziyaret ederek 
vatandaşların sorunlarını yerinde tespit ettiklerini ve bu 
doğrultuda çözüm üretmeye devam edeceklerini vurguladı. 
Korkmaz, köy halkının sorunlarının çözümü noktasında 
gereken çalışmaların ivedilikle yapılacağını belirtti.

Toplantı, köy halkının taleplerinin alınması ve gelecekte 
yapılacak çalışmaların planlanmasıyla sona erdi.

Milletvekili Korkmaz’dan köy ziyaretleri...
Kırsal kalkınma için planlamalar yapılıyor

■ YENİ GÜN MEDYA 

Salda Gölü çevresine salınan
 kızıl geyikler görüntülendi
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■ HABER MERKEZİ

Aşırı sıcaklar ve yüksek nemin göz 
açtırmadığı bu yaz günlerinde ‘sıcak 
çarpması’ deyip geçmemek, çok dikkatli 
olmak gerekiyor.

Acıbadem Kozyatağı Hastanesi İç 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Meltem Batmacı, 
vücudumuzun aşırı ısıyı dengeleyememesi-
nin sıcak çarpmasına yol açtığını, bunun da 
beyinden kalbe, kaslardan böbreklere dek 
çok ciddi hasarlara neden olabildiğini hatta 
bilinç kaybı ve ölümle sonuçlanabildiğini 
söylüyor. Sıcak çarpmasından korunmak için 
mutlaka gereken önlemleri almamız gerekti-
ğini vurgulayan Dr. Batmacı, bazı belirtiler-
de ise hiç zaman kaybedilmemesi gerektiği-
ne dikkat çekiyor. İç Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Meltem Batmacı, ihmale gelmez o belirtileri 
ve sıcak çarpmasında hayat kurtaran 
yöntemleri anlattı, önemli uyarılar ve 
önerilerde bulundu. 

Halk arasında ‘sıcak çarpması’ ya da 
‘güneş çarpması’ olarak bilinen hipertermi 
zamanında müdahale edilmediğinde ölüme 
kadar gidebilen çok ciddi bir sorun. Acıba-
dem Kozyatağı Hastanesi İç Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Meltem Batmacı “Vücudumuz 
37.5 dereceyi korumak amacı taşır, çünkü 
yaşamsal biyokimyasal olaylar, hücrelerin 
hayatını idame ettirebilmesi için optimum 
vücut ısısı 37.5 derecedir. Bu sıcaklığın altı 
da, üstü de yaşam için zorlayıcı ve tehdit 
edicidir. Aşırı sıcak ve nemli hava, hissedilen 
sıcaklığı artırdığı gibi yeterince sıvı alınma-
dığı ve uzun süre güneşe ya da sıcağa maruz 
kalındığı durumda vücuttaki ısı düzenleyici 
mekanizmalar işlevini yerine getiremez. 
Sıcak çarpması olduğunda halsizlik, baş 
dönmesi, tansiyon düşüklüğü, çarpıntı, 
huzursuzluk ve şuur kaybı gibi olgularla 
birlikte kalpten beyne, kaslardan böbreklere 
kadar ciddi hasarlar gelişebilir. Sorunun 
şiddetine göre müdahalede geç kalınırsa 
ölüme dahi yol açabilir” diyor. 

Sıcak çarpmasından korunmak için!
Özellikle kronik hastalığı olanlar 

(diyabet, hipertansiyon, kalp hastalığı, 
akciğer/ böbrek hastalığı vb), yaşlılar, 
çocuklar, hamile ve emzirenler, yatağa 
bağımlı, hareketleri kısıtlı, bakıma muhtaç 
olan kişiler (sıcaktan kaçınma davranışı 
gösteremezler), demans hastaları, psikiyat-
rik hastalığı olanlar, obezler ve kronik ilaç 
kullananlarda sıcak çarpmasının çok daha 
tehlikeli olabildiğini belirten Dr. Meltem 
Batmacı, risk grubundaki kişilerde çok daha 

dikkatli olunması gerektiğini vurguluyor. İç 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Batmacı; sıcak 
çarpmasından korunmak için; günde en az 
2,5 litre su içmek, hafif gıdalar yemek, 
vücudu saran giysilerden kaçınmak, teri 
emen ve pamuklu açık renk giysiler giymek, 
güneş koruyucu ve şapka kullanmak, aşırı 
egzersizden kaçınmak, egzersiz için daha 
serin olan sabah veya akşam saatlerini 
tercih etmek, 10-16 saatleri arası güneşten 
kaçınmak, araba çalışmazken içinde kalma-
mak ve sık ılık duş almak gerektiğini 
vurguluyor. 

Dikkat! Bu belirtiler baş gösterdiyse!
Dr. Meltem Batmacı sıcak çarpmasının 

belirtilerini şöyle sıralıyor: “Terleme (her 
zaman olmayabilir hatta bazen tamamen 
durabilir), halsizlik, bitkinlik, isilik denilen 
döküntüler, sıcak krampları, kas ağrısı, kas 
spazmı, baş dönmesi, bayılma, tansiyon 
düşüklüğü, nabızda hızlanma, bulantı- 
kusma, baş ağrısı, baş dönmesi, ateş, nefes 
darlığı, hızlı nefes alıp verme, çarpıntı, 
göğüs ağrısı, ritm problemleri, huzursuzluk, 
sersemlik, şuur bozukluğu, halüsinasyon, 
bilinç kaybı, koma. Bu belirtilerden biri bile 
varsa mutlaka doğru tedavi yöntemlerini 
uygulamak gerekir.” 

Sıcak çarpması olan 
kişiye nasıl davranılmalı?

Sıcak çarpması semptomları başlamış 
birine evde ya da dışarıda doğru yaklaşım-
larda bulunmak gerektiğini vurgulayan Dr. 
Meltem Batmacı, hayat kurtaran yöntemleri 
şöyle sıralıyor;

Kişi mümkünse serin hava akımı olan, 
gölge bir yere taşınmalı

Sakin olması ve olabildiğinde hareket 
etmemesine özen gösterilmeli

Dinlendirilmeli ve bulunduğu ortam 
serinletilmeli

Bilinci açıksa azar azar ve sık sık soğuk 
su içirilmeli. Mide kramplarına neden 
olabileceğinden buzlu su içirilmemeli

Şekerli içeceklerden, alkol ve kafeinli 
içeceklerden uzak durulmalı

Ilık suyla kompres yapılmalı, mümkün-
se ılık suyla duş aldırılmalı

Tansiyonu düşmüşse ayaklarının altına 
yükselti koyularak ayakları yukarı kaldırıl-
malı

Tüm bunlara rağmen durumunda 
rahatlama olmuyorsa mutlaka sağlık 
kuruluşundan yardım alınmalıdır. 
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       BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası  : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebileceği internet sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı      : 42,5 R CEM 1 Portland Dökme Çimento alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı    : 500 ton çimento malzemesi alımı
             Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
        içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur İl Merkez İlçesi Hacılar Köyünde bulunan  
        idaremize ait Büz ve Kilit Parke Üretim Tesisleri
ç) Süresi/teslim tarihi     : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 120 gün  
         içerisinde idarenin talep ettiği zamanlarda   
             peyder pey mal teslimi gerçekleştirilecektir.
d) İşe başlama tarihi        : Sözleme imzalanmasına müteakip 5 gün
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 28.08.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)         : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Çimento bayilik belgesi
TS EN 197-1 Belge
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

42,5 R CEM 1 PORTLAND DÖKME ÇİMENTO ALIMI
BURDUR İL ÖZEL İDARESİ YOL VE 
ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış oldu-

ğum Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisi-
ni alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

MARYAM ALI AHMED
Baba Adı: ALI

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybet-
tim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Ferdi KOYUNCU

“Sıcak
 çarptı, 

birazdan 
geçer” 

demeyin!

SICAK ÇARPMASINDA HAYAT
KURTARAN YÖNTEMLER!

Hayati 

riske yol 

açabiliyor!
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DÜNYA NÜKLEER
ENERJİ

GERİLİMLERE,
ÇATIŞMALARA

NÜKLEER 
KORKU DA
EKLENDİ!

Soğutma sisteminde yangın çıkan 
Zaporijya, Avrupa'nın en büyük 
nükleer güç santrali konumunda

1984-1995 yıllarında inşa edilen Zaporijya NGS, 
Avrupa'nın en büyük, dünyanın ise 9. büyük nükleer 
santrali olarak biliniyor.

Zaporijya Nükleer Güç Santrali'ndeki yangın önemli 
oranda söndürülürken Rusya ile Ukrayna birbirini suçladı

Ukrayna'nın güneydoğusunda, Rusya yanlısı ayrılıkçı-
ların kontrolündeki Donbas'ın ise batısında kalan Zaporij-
ya NGS, Dnipro Nehri'nin kıyısında yer alıyor.

Her biri 950 megavatlık toplam 6 reaktöre sahip 
santral, toplam 5700 megavatsaat elektrik üretimiyle 
yaklaşık 4 milyon haneye enerji tedarik edebiliyor.

Mart 2022'de Rusya'nın kontrolüne geçen santralin 
çevresine topçu ve insansız hava araçlarıyla saldırılar 
düzenlenirken, Ukrayna ve Rusya saldırılar konusunda 
birbirini suçluyor.

Rusya tarafından ele geçirilmeden önce Ukrayna'nın 
elektrik ihtiyacının yüzde 20'sini karşılayan santral, geçen 
yıl "soğuk durdurma" durumuna geçmişti.

Rusya'nın ilhak ettiği Zaporijya'nın sözde Bölge Valisi 
Yevgeniy Balitskiy, dün yaptığı yazılı açıklamada, Ukrayna 
ordusunun saldırısı nedeniyle Zaporijya NGS'nin soğutma 
sisteminde yangın çıktığını bildirmişti.

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ise 
santralde çıkan yangın için "Rusya tarafından çıkarıldı." 
ifadesini kullanmıştı.

Son olarak Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu 
Rosatom, Zaporijya NGS'nin soğutma sisteminde çıkan 
yangının önemli oranda söndürüldüğünü bildirdi.

Rus yetkililer, bölgedeki radyasyon seviyesinde 
herhangi bir değişim yaşanmadığını duyurdu.

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansının (UAEA) konuya 
ilişkin açıklamasında, "Nükleer güvenlik açısından herhan-
gi bir etki rapor edilmedi." değerlendirmesinde bulunuldu.

UAEA yetkilileri tesiste zaman zaman denetimler 
yapıyor.
Rusya: Zaporijya Nükleer Güç Santrali'nin soğutma 
sistemindeki yangın radyasyon tehlikesi yaratmadı

Zaporijya Nükleer Güç Santrali'nin (NGS) soğutma 
sisteminde çıkan yangının kontrol altında olduğu ve 
radyasyon tehlikesinin bulunmadığı bildirildi.

Rusya Federal Çevre, Teknolojik ve Nükleer Denetim 
Servisi'nden yapılan yazılı açıklamada, kurumun Zaporijya 
NGS'deki denetimini tamamladığı belirtildi.

Ukrayna ordusunun dün insansız hava aracıyla 
yaptığı saldırı nedeniyle santralin soğutma sisteminde 
yangın çıktığı kaydedilen açıklamada, "Yangın lokalize 
edildi, yangının yayılma tehlikesi bulunmuyor." ifadesine 
yer verildi.

Santraldeki güç ünitelerinin "soğuk" durumda olduğu-
na işaret edilen açıklamada, "Yangın, Zaporijya NGS’nin 
nükleer ve radyasyon güvenliğini etkilemedi. Radyasyon 
seviyesi normal düzeyde." bilgisi verildi.

Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu Rosatom 
Genel Müdürü Aleksey Likhachev de Rus devlet kanalı 
Rossiya-24'e yaptığı açıklamada, Uluslararası Atom 
Enerjisi Ajansının (UAEA) saldırının kaynağını tespit 
etmesi ve olayın uluslararası alanda siyasi değerlendirme-
sini yapması gerektiğini söyledi.

Ukrayna ordusunun santralin güvenliğini tehlikeye 
attığını vurgulayan Likhachev, "Dün gece Zaporijya 
santralinde yaşananlar, nükleer santrallerin altyapısını 
hedef alan, hedefli bir saldırganlığın tamamen farklı bir 
seviyesidir." dedi.

Likhachev, santralin soğutma sisteminin onarılıp 
onarılamayacağına yönelik inceleme yapacaklarını kay- 
detti.

Dünya yıkıma yaklaşıyor, 
Rusya'dan 'sınırsız nükleer savaş'

Küresel savunma medyasına göre Rusya 
2022 yılından bu yana adı konulmamış 
şekilde karada ve uzayda yeni bir nükleer 
silahlanma konseptine geçmiş durumda. 
Resmi doktrinin tersine Rusya'nın uzaydaki 
uyduları yok edecek nükleer silahlar taşıdığı 
ve karadaki askeri tatbikatlarında da taktik 
nükleer silahlar kullanmaya başladığı ifade 
edilirken uzmanlar Moskova'nın “sınırsız 
nükleer savaş” prensibine geçtiğini dile 
getiriyorlar. Rusya'nın uzaydaki uyduları 
etkisiz hale getirecek yeni stratejik nükleer 
bombaları üretip yörüngeye göndermeye 
başladığı iddia edilmekte.

        BAHANE BİLİMSEL TEST
Küresel savunma medyasının önde 

gelen yayın organlarından Breaking Defen-
se'in Pentagon ve Dışişleri Bakanlığı Silah 
Kontrol, Caydırıcılık ve İstikrar Bürosu 
kaynaklarından elde ettiği bilgilere göre 
Rusya uzaydaki uyduları etkisiz hale getirecek 
yeni stratejik nükleer bombaları da üretip göndermeye başlamış durumda. İki ülke arasındaki 
temaslarda konu gündeme getirildiğinde ise Moskova'nın “uzaydaki uydularımızda bulunan 
elektronik sistemleri bilimsel olarak test ediyoruz” cevabı alındığı bilgisine yer verilmekte.

                          VETO ETTİLER
Pentagon'un askeri istihbarat yetkilileri ise Rusya'nın ne zaman uzayda büyük tahribat 

yaratabilecek stratejik nükleer silah potansiyeline varacağının ise bilinmediğini ifade etmekteler. 
Rusya'nın 24 Nisan tarihinde yeni hali Güvenlik Konseyi'ne sunulan Birleşmiş Milletler Dış Uzay 
Anlaşması'nı veto etmesi de ABD'li yetkililere göre Moskova'nın niyetini ortaya koymakta. Anlaşma 
metninde uzayda kitlesel imha silahlarının sınırlandırılması maddesi de bulunmakta. Pentagon'a 
bağlı Uzay Savunma Politikası birimi yetkililerinin 1 Mayıs tarihinde ABD Temsilciler Meclisi Silahlı 
Hizmetler Komitesi'ne verdikleri raporda da Rusya'nın uzayı nükleer silahlarla donatma stratejisinin 
detaylarıyla anlatıldığı ifade edilmekte.

             UZAYDA ELEKTRONİK SAVAŞ
Küresel savunma basının kaynaklardan elde ettiği 

bilgilere göre Rusya ayrıca uyduları etkisiz hale getiren 
özel bir elektronik sistemi de uzaya taşımak için çalışmala-
rına devam ediyor. Bu sistemin iletişim, bilim, meteorolo-
ji, tarım, ticari ve askeri/istihbarat uydularını hedef alacağı 
tahmini yürütülüyor. Askeri iletişim uzmanları ise, Rusya'nın 
uzayda nükleer saldırı gerçekleştirmesi halinde patlama-
nın gerçekleşeceği yörüngenin uzun süre diğer uydular 
tarafından kullanılamaz hale geleceğine vurgu yapmaktalar.

Rusya'nın düzenlediği kara tatbikatlarının neredeyse 
tamamında taktik nükleer silahlar da ilk kez kullanılmaya 
başlandı. 

               SINIRSIZ NÜKLEER SAVAŞ
ABD merkezli bir başka uluslararası savunma medya 

organı military.com ise; Rusya'nın 2022 yılından bu yana 
denizlerde ve karada gerçekleştirdiği nükleer bomba 
testlerinin her yıl artış gösterdiği bilgisini paylaşmakta. 
Uzmanlar, ayrıca Rusya'nın düzenlediği kara tatbikatları-
nın neredeyse tamamında taktik nükleer silahların da ilk 
kez kullanılmaya başlandığı bilgisini vermekteler. 

Uzmanlara göre; Rusya adı konulmamış şekilde resmi 
nükleer doktrininden çıkarak “sınırsız nükleer savaş” 
prensibine geçmiş durumda.

                                      DOKTRİN TERSİNE DÖNDÜ
26 Aralık 2014 tarihinde Devlet Başkanı Vladimir Putin tarafından onaylanan son nükleer 

doktrinde daha çok sayıda nükleer silah üretmek ve hazır hale getirmenin uluslararası barışı tehdit 
ettiği, uzaya gönderilen stratejik silahların da küresel istikrarı sarstığı vurgusu yapılmaktaydı. 
Doktrinde ayrıca Rusya ancak saldırıya uğrarsa nükleer caydırıcılığa başvuracağının altı çizilmekteydi.   
          Ancak Rusya-Ukrayna Savaşı başladığından bu yana Moskova'dan mevcut doktrinin tam zıttı 
açıklamalar geldi.

 Kremlin son dönemde nükleer silah üretimine hız verdi, uzaya nükleer silah taşıyan uydular 
gönderdiği iddia edildi ve “önleyici saldırı olarak nükleer silah kullanabiliriz” açıklamalarında 
bulundu.

                                                    emre.ozturk@haberglobal.com.tr  
                                                                     Web Özel

(AA)
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KÜLTÜR

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Kurucu ve Şeref Başkanı Mehmet Doğan, Ankara'da 77 
yaşında hayatını kaybetti. Türkiye’nin önde gelen kültür insanlarından, Akif sevdalılarından 
biri olan Mehmet doğan öncki gün son yolculuğuna uğurlandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da yaşamını yitiren Türkiye Yazarlar 
Birliği (TYB) Kurucu ve Şeref Başkanı Mehmet Doğan'ın cenaze törenine katıldı. Ankara'da 
bir süredir tedavi gören ve 77 yaşında hayatını kaybeden Doğan için Hacı Bayramı Veli Cami-
si'nde ikindi namazının ardından cenaze töreni düzenlendi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının ardından Doğan'ın tabutuna omuz verdi.Töre-
ne, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, TBMM 
Başkanvekili Bekir Bozdağ, Ankara Valisi Vasip Şahin, AK Parti TBMM Grup Başkanı 
Abdullah Güler, AK Parti TBMM Grup Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu, AK Parti 
Genel Başkanvekili Efkan Ala, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, AK Parti Genel Başkan yardımcıları Hasan Basri Yalçın, Hayati Yazıcı, Ömer İleri, 
Hamza Dağ, AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
de katıldı.

Doğan'ın cenazesi, Taceddin Dergahı'na götürülerek burada defnedildi.

                     Mehmet Doğan'ın hayatı
Ankara'nın Kalecik ilçesinde 1947 yılında dünyaya gelen Doğan, Ankara Gazi Lisesinin 

ardından bugün Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi olarak bilinen SBF Basın ve Yayın 
Yüksek Okulu'nda radyo-televizyon uzmanlık bölümünü başarıyla tamamladı. Mezun olduk-
tan sonra 1972-1974 yıllarında Türk Tarih Kurumu Yeni Türkiye Araştırma Merkezi'nde 
dokümantalist olarak çalışan Doğan, askerlik görevinin ardından Dergah Yayınları'nda yayın 
yönetmeni olarak görev aldı. Doğan, 1977 ve 1978'de Türkiye Radyo Televizyon Kurumunda 
(TRT) Genel Müdür danışmanlığı yaptı ve tekrar Dergah yayınlarında çalışmaya başladı.

Yayıncılığa ara vererek Ankara'ya dönen ve "Büyük Türkçe Sözlük"ü hazırlamaya başla-
yan Doğan, Türkiye Yazarlar Birliğinin kuruluş çalışmalarını yürüttü ve Birlik Yayınları'nı 
kurdu. Kültür Bakanlığı Sinema Dairesinde sözleşmeli film yapımcısı ve senaryo yazarı 
olarak çalışan, Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde yazarlık dersleri veren ve Birlik 
Medya A.Ş'nin genel müdürlüğünü yapan Doğan, 1996'da 2005'e kadar sürdüreceği Radyo ve 
Televizyon Üst Kurulu üyeliğine seçildi.

                 Gazete ve dergilerde günlük ve haftalık yazılar yazdı
Evli ve 3 çocuk babası olan Doğan, 1980'li yıllardan itibaren "Yeni Devir", "Zaman", 

"Yörünge", "Vakit", "Akit", "Vahdet", "Karar" ve "Gerçek Hayat"ın da arasında bulunduğu 
pek çok gazete ve dergide yayınlanan günlük ve haftalık yazılar kaleme aldı.

Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi'nin yayınını planlayan ve ilk ciltlerinin yayınını 
yöneten Doğan, bu ansiklopediye muhtelif maddeler yazdı ve Türk Aile Ansiklopedisi'nin üç 
ciltlik yayınını yönetti.

Mehmet Doğan, siyasi ve sosyal tarih, fikir ve basın tarihi, dil gibi alanlarla ilgili 
çalışmalarının yanı sıra Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi ve Türk Aile Ansiklopedisi'ne 
katkılar sağladı. Televizyon metinleri ve senaryolar yazdı, çeşitli televizyon programlarının 
ve filmlerin yapımında görev aldı.

Mehmed Akif Fikir ve Sanat Vakfı, Türkiye Yazarlar Birliği Vakfı, Türkiye Gönüllü Teşek-
küller Vakfı'nın kurucuları arasında yer alan Doğan, 1978-1996 arasında TYB genel başkan-
lığını ve TYB tarafından yayımlanan "Türkiye Kültür ve Sanat Yıllığı"nın yayın yönetmenliği-
ni üstlendi.

Yazarlık alanının tanımlanması, yazarların mesleki bir kuruluş altında toplanması, 
büyük yazarların anılması ve yaşayan yazarların tanıtılması yönünde faaliyetlerde bulunan 
Doğan, Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı'yla ilgili pek çok çalışmaya da imza attı.

                 Şiir şölenlerinin yapılmasına öncülük etti
Türkiye'de 1992'de başlatılan ve Türk Dünyası ile münasebetlerin yeniden kurulması 

sürecinde, kültürel ve edebi ilişkilerin gelişmesinde önemli yeri olan "Türkçenin Uluslararası 
Şiir Şölenleri" düzenlenmesine, Çorum, Konya, Erzurum, Dursunbey, Suçıktı gibi il ve ilçe 
merkezlerinde şiir şölenlerinin yapılmasına ve 2000'li yıllardan itibaren Türkiye'de yazarlık 
öğretimi konusunda ilk adımların atılmasına öncülük etti.

Doğan, 1978'de "Türkiye Milli Kültür Vakfı teşvik ödülü", 1982'de "Yazarlar Birliği Dil 
ödülü", 1995'te "Özbekistan Yazarlar Birliği Milletlerarası Kaşgarlı Mahmud Mükafatı", 
2004'te "7. Balkanlar Türk Kültürüne Hizmet Ödülü" ve 2012'de "Karaman Dil Ödülü"nü 
aldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından "2017 Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Özel Edebiyat Ödülü" takdim edilen Doğan, 2021'de ise "Mehmet Akif İnan Kültür Sanat ve 
Edebiyat Ödülü"ne layık görüldü.

                 Çok sayıda kitap, sözlük ve belgesele imza attı
Doğan ayrıca 1981'den bugüne kadar "Büyük Türkçe Sözlük", "Okullar İçin Büyük 

Türkçe Sözlük", "İlk Sözlük", "Temel Büyük Türkçe Sözlük", "Büyük Türkçe Sözlük" adlı 
sözlükleri hazırladı.

Çok sayıda eserin yayına hazırlanmasına katkı sunan Doğan, 1977'den itibaren "Sanat 
Sözlüğü", "Ulucami", "Şairler Meydanı", "Kaybolan Şehirler", "Nureddin Topçu", "Mehmed 
Akif", "Yaşayan Geçmiş" ve 3 bölümlük "Mimar Sinan" belgeseli gibi film metni ve senaryola-
ra da imza attı.

‘Akif sevdalısı’ Yazar Mehmet Doğan vefat etti!
Millî edebiyat ve ‘Türk Dili’ davasının önde gelen 
isimlerinden,  D. Mehmet Doğan 
DOĞAN TÜRKÇE SÖZLÜK’ÜN YAZARIYDI

‘Türkçeye aşık’ bir şahsiyet olarak tanınan 
Doğan, ardında Doğan Büyük Türkçe Sözlük’ün 
yanı sıra ‘Dil Kültür Yabancılaşma’, ‘Bir Lügat 
Bulamadım’, ‘Ortadoğu’nun Türkçesi’ gibi Türk 
dilinin günümüz meselelerine eğilen birçok eser 
bıraktı. Siyasî ve sosyal tarih, fikir ve basın tarihi, 
dil gibi alanlarla ilgili olarak birçok çalışma yapan 
Doğan, ayrıca televizyon metinleri ve senaryolar 
yazdı, çeşitli televizyon program ve filmlerinin 
yapımında görev aldı. Yazar Okulu ve Yazarlığa 
Hazırlama Seminerlerini planlanlayan Doğan, 
Türkiye’de yazarlık öğretimi konusunda ilk 
adımların atılmasına öncülük etti. Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın kelime yasakçılığı ve edebiyat 
müfredatını kısıtlayıcı uygulamalarına karşı da 
mücadele etti. Edebiyat ve kültür dünyamıza 
fikirleri ile yön veren bir kalem olan Doğan, 
‘Batılılaşma İhaneti’, ‘Halka Karşı Demokrasi’, 
‘Yüzyılın Soykırımı’, ‘Kültürel Savaş ve Savaş Kül- 
türü’ gibi eserlerinde görüşleri ile araştırmacılara, 
akademisyenlere ve yazarlara ilham verdi.

Dilden kültüre birçok önemli konuya dikkati 
çektiği yazılarını birçok gazetede yayımlayan 
Doğan, köşe yazılarını son olarak 2018-2020 
tarihleri arasında KARAR gazetesinde okurlarıyla 
buluşturmuştu. 
TÜRK DÜNYASININ BULUŞMA NOKTASI

Doğan, Türk Dünyası ile münasebetlerin 
yeniden kurulması sürecinde, kültürel ve edebî 
ilişkilerin gelişmesinde önemli yeri olan Türkçenin 
Uluslararası Şiir Şölenlerinin düzenlenmesine de 
öncülük eden isimdi. İlki 1992’de Türkiye’de, ikin- 
cisi Kazakistan’da, üçüncüsü Türkmenistan ve 
dördüncüsü Kıbrıs’ta, beşincisi Fransa/Strazburg’da, 
altıncısı Ukrayna/Kırım Akmescid’de, yedincisi 
Makedonya Üsküp’te, sekizincisi Azerbaycan 
Bakü’de, dokuzuncusu Kosova Prizren’de, onuncu-
su Kırgızistan Bişkek’te, on birincisi Tataristan 
Kazan’da, on ikincisi Kazakistan Türkistan’da ve on 
üçüncüsü Edirne-Gümülcüne-Filibe’de yapılan bu 
şölenler yanında, Türk dünyasının yazar kuruluşla-
rı başkanları arasında zirve toplantıları yapılması 
için çaba sarfetti. Doğan, Türk coğrafyalarında 
birliğin önemini ‘Türk Kimliğinin Coğrafyaları’ 
kitabında dile getirdi.
‘HAKİKİ BİR İNSANDI, ŞAİBESİZ GİTTİ’

Doğan’ın vefatının ardından kültür sanat 
dünyasından baş sağlığı mesajları art arda geldi: 
ÖMER ERDEM: “Şaibesiz gitti. Allah’tan rahmet 
diliyorum. Mehmet Doğan, Topçu izinde gelişen 
bir aydın olarak doğası gereği muhafazakar-milli-
yetçi çizgide durdu. Kültürel konularda seviye 
olmaya özen gösterdi. Fakat asıl, iktidar ve güç 
kirlenmesi karşısında çekinik ve şaibesiz kaldı.” 
İBRAHİM TENEKECİ: “Türkiye Yazarlar Birliği’nin 
kurucusu kıymetli ağabeyimiz, muhterem büyüğü-
müz, emek ve eser sahibi Mehmet Doğan Bey 
çileli dünya yolculuğunu tamamlayıp asıl yurduna 
kavuşmuştur. Biz kardeşleri olarak kendisinden 
razıyız. Mekânı cennet, makamı âli olsun.” 
YILDIZ RAMAZANOĞLU: “Kıymetli büyüğümüz, 
Türkçenin, Türkiye’nin, edebiyatımızın hamisi 
D.Mehmet Doğan’a rahmet, sevgili eşi Hatice 
hanıma, evlatlarına ve sevenlerine başsağlığı 
dilerim. ” ALAATTİN KARACA: “Allah rahmet 
eylesin, iyi insandı, güzel şeyler bıraktı ardından. 
Ne diyeyim, içimde bir korkuydu epeydir...” 

MEHMET NURİ YARDIM: “Teşkilâtçıydı. Türkçemi-
ze ve fikir dünyamıza büyük hizmetleri oldu. Cena- 
zesi yarın Ankara’dan kalkacak. Cenabı Allah gani 
gani rahmet eylesin. Ruhu şad, mekânı cennet, 
menzili mübarek, makamı yüksek olsun.” 
ŞAHİN TORUN: “Türkçemizi çok seviyordu, Yunus 
Emre’yi çok seviyordu. Bu coğrafyayı çok seviyor-
du. Hakiki bir insandı, D.Mehmet Doğan hoca... 
Allah rahmet eylesin...”  NECİP TOSUN: “Nuri 
Pakdil, Rasim Özdenören ardından D. Mehmet 
Doğan... Ankara gitgide tenhalaşıyor...”  
ÖMER YALÇINOVA: “D. Mehmet Doğan ayrı bir 
muhabbet duyduğum nadir insanlardandı. Ken- 
disiyle söyleşi yaptım, birçok ortak projede çalış- 
tım. Her zaman beyefendi, her zaman babacandı. 
Mekanı cennet olsun. Çok üzgünüm.” 
HÜSEYİN AKIN: “Düşünce dünyamızda kalıcı, sahih 
ve sahici izler bırakan Türkiye Yazarlar Birliği Onursal 
Başkanı D. Mehmet Doğan Ağabey ebedi âleme 
irtihal etti. Güzel insandı, güzel konuşur güzel 
düşünür güzel yazardı. Türkiye ve Türkçe sevdalı-
sıydı. İyi bilirdik. Allah mekanını cennet kılsın.” 
CİHAN AKTAŞ: “Kimi insanlar vardır, varlıkları bir 
mücadeleyle bağlı bir temsil hâlinde daha yaşarken 
sonsuzluğa dahil olmuştur. D. Mehmet Doğan öyle 
bir şahsiyetti. Sevgili Hatice Hanım’ın, kıymetli çocuk- 
larının, TYB’nin ve okurlarının başı sağolsun.”

Mehmet Doğan,  Türkiye Yazarlar Birliği, 
Mehmed Âkif Fikir ve Sanat Vakfı, Türkiye Yazarlar 
Birliği Vakfı, Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı’nın 
kurucularından olan Doğan, uzun süre TYB’nin 
genel başkanlığını yürüttü (1978-1996), bu kuru- 
luş tarafından yayımlanan Türkiye Kültür ve Sanat 
Yıllığı yayınını yönetti (1984-1996). Son nefesine 
kadar Şeref Başkanı olarak birliğin bütün çalışma-
larına destek veren Doğan, TYB Vakfı’nın da 
kurucu başkanlığının yanı sıra, bu vakfın mütevelli 
heyet başkanlığını da yürüttü (1991-1996, 2006-).

MEHMED ÂKİF’İ UNUTTURMAYAN  
  VEFA ABİDESİ

Doğan edebiyat ve düşünce dünyamızda aynı 
zamanda bir vefa abidesi olarak da tanınıyordu. 
Yaşamı boyunca yazarlık alanının tanımlanması, 
yazarların meslekî bir kuruluş çatısı altında top- 
lanması, geçmiş büyük yazarlarımızın anılması ve 
yaşayan yazarlarımızın tanıtılması yönünde faali- 
yetlerde bulundu. Safahat ve İstiklâl Marşı şairi 
Mehmed Âkif Ersoy’un sürekli olarak anılması, 
Ankara’da Millî Mücadele sırasında ikamet ettiği 
Taceddin Dergâhı’nın korunması için çaba sarfetti. 
Taceddin Dergâhı etrafındaki kanunsuz ve ruh- 
satsız yapıların yıkılarak bölgenin İstiklâl Marşı 
Bahçesi/parkı haline getirilmesi için proje hazırladı. 
Milletin milli mutabakat metni olan İstiklâl Marşı’nın 
TBMM tarafından kabul edildiği 12 Martın millî 
gün şeklinde kutlanması için çaba harcadı. 

TYB Vakfı bünyesinde Mehmed Âkif Araştır-
maları Merkezi kurarak Mehmed Âkif bilgi şölen- 
lerinin yapılmasına öncülük etti. Yapılan şölenlerin 
bildirileri 9 cilt halinde yayınlandı. 

TYB Vakfı çatısı altında dilimizin temel metinle-
rinin okunması için 1998’de Safahat Dersleri’ni 
başlattı. Ülke içinde Dursunbey/Suçıktı, Çorum, 
Konya, Erzurum gibi ilçe ve il merkezlerinde şiir 
şölenlerinin yapılmasına öncülük etti. 

Bütün bunların yanı sıra, ‘Camideki Şair: 
Mehmet Akif’, ‘İslam Şairi İstiklal Şairi Mehmet 
Akif’ ve ‘Mehmed Âkif: Çanakkaleden Sakaryaya’ 
gibi kitaplara imza attı.

(karar.com - Saliha Sultan)
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Burdur’un Stadyum Caddesi’nde motosik-
let otomobile çarptı. Kazada hafif yarala-
nan motosiklet sürücüsü hastaneye kaldı-
rıldı.

Dün Burdur'un Stadyum Caddesi'nde 
meydana gelen kazada, motosiklet ve otomo-
bil çarpıştı.

32 HE 615 plakalı motosiklet, park 
etmek isteyen 15 ES 984 plakalı otomobile 

çarptı. Kazanın ardından olay yerinde bulu-
nan vatandaşların durumu ihbar etmesi 
üzerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri kısa 
sürede kaza yerine intikal etti.

Kazada, motosiklet sürücüsü hafif 
yaralanarak Burdur Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. Yaralının hayati tehlikesinin 
bulunmadığı öğrenildi. Polis ekipleri, kazayla 
ilgili inceleme başlattı.

Burdur'da her hafta Salı günü Uzay Çatı 
altında kurulan Salı Pazarı, son yıllarda 
olduğu gibi dün yine sakin günlerinden 
birini yaşadı. Esnaf da vatandaş da 
fiyatların yüksekliğinden ve alım gücü-
nün düşüklüğünden şikayetçi.

Pazarda Hareketlilik Yok
Esnaf, satış yapamadıkları için sıkıntılı 

günler geçirdiklerini belirtiyor. Köylülerin 
ürünlerini satmak için pazara gelmesiyle 
birlikte rekabet arttı, ancak bu durum pa- 
zardaki hareketliliği artırmadı. Hem esnaf 
hem de çiftçi durma noktasına geldi. Va- 
tandaşlar ise fiyatların yüksekliği nedeniyle 
alışveriş yaparken dikkatli davranmak 
zorunda kalıyor.

Pazara gelen vatandaşlar, fiyatların 

düşmesini ve alım güçlerinin artmasını 
umut ediyor. Esnaf ise bu durumun devam 
etmesi halinde işlerini sürdüremeyeceklerin-
den endişe duyuyor. 

Fiyatlar Yüksek, Alım Gücü Düşük
Salı Pazarı’nda bu hafta tezgahlarda 

yerini alan bazı meyve ve sebze fiyatları 
şöyle;

Armut 60 TL, taze fasulye 50 TL, 
salatalık 25 TL, soğan 10 TL, şeftali 50 
TL, limon 40 TL, domates 25 TL, kabak 
15 TL, patlıcan 20 TL, patates 10 TL, muz 
50 TL, kayısı 40 TL, incir 100 TL, erik 60 
TL, bamya 50 TL, kırmızı biber 25 TL, 
yeşil biber 20 TL ve çilek 100 TL

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02074721

Memurluğumuzca aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı taşınmazlar satışa çıkarıl-
mış olup, ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. 11/08/2024

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NOLU TAŞINMAZ
Özellikleri : Burdur, Merkez, Kayaaltı Köyü, Kızılyer mevkinde kain, 123 ada, 18 

parsel no ile tapuya kayıtlı, 2.178,68 m² yüzölçümüne sahip tarla vasfında taşınmaz.
Kıymeti  : 243.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri
1.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 13:30 Bitiş Tarih ve Saati :  

    25/11/2024 - 13:30
2.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 13:30 Bitiş Tarih ve Saati :  

    19/12/2024 - 13:30
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 NOLU TAŞINMAZ
Özellikleri : Burdur, Merkez, Kayaaltı Köyü, Kızılyer mevkinde kain, 123 ada, 19 

parsel no ile tapuya kayıtlı, 7.508,30 m² yüzölçümüne sahip tarla vasfında taşınmaz.
Kıymeti  : 836.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri
1.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 13:40 Bitiş Tarih ve Saati :  

    25/11/2024 - 13:40
2.Artırma  : Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 13:40 Bitiş Tarih ve Saati :  

    19/12/2024 - 13:40
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.  

Örnek No:55* T.C. BURDUR
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/9 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 

HABER SİTESİ İLANI

Hem esnaf, hem vatandaş memnun değil!
Burdur'da her hafta Salı günü kurulan ve halkın buluşma noktası olan Salı Pazarı, son yıllarda 
olduğu gibi yine durgun bir gün geçirdi. Yüksek fiyatlar ve düşük alım gücü hem esnafı hem de 

vatandaşları zor durumda bırakıyor. İşte pazardaki son durum ve tezgahlardaki fiyatlar!

BURDUR SALI PAZARI’NDA DURGUNLUK!

■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL HABER

Burdur’da trafik kazası!
Motosiklet otomobile çarptı, 1 yaralı!

■ E.S. TUNCEL
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Burdur Lisesi 3/G sınıfı mezunları, 40 yıl 
sonra yeniden bir araya geldi. Duygusal 
anların yaşandığı buluşmanın tüm detay-
ları haberimizde!

Burdur Lisesi Ortaokulu 3/G sınıfı 
mezunları, 40 yıl aradan sonra ilk kez bir 
araya geldi. Seher Akbaşlı'nın yaklaşık üç ay 
önce "Hababam" adını verdiği WhatsApp 
grubunu kurmasıyla başlayan bu süreç, 
Türkiye'nin dört bir yanından eski arkadaşla-
rı bir araya getirdi.

 10 Ağustos Cumartesi günü, yıllar 

sonra birbirlerini tekrar görme fırsatı bulan 
mezunlar, sabah kahvaltısıyla buluştu. 
Ardından Burdur Sanayi Sitesi'nde öğle 
yemeği için bir araya gelen grup, akşam ise 
Susamlık Tesisleri'nde düzenlenen akşam 
yemeğinde tekrar bir araya geldi. Etkinliğe, 
sınıf öğretmenleri Şükrü Ürküt ve eşi Cazibe 
Ürküt de katıldı.

40 yıldır birbirlerini görmeyen ve ilk 
başta birbirlerini tanımakta zorlanan mezun-
lar, gün boyunca duygusal anlar yaşadı. Kimi 
zaman hüzünlü, kimi zaman neşeli anlar 
paylaşan grup, eski günlerin anılarını 

tazeleyerek bu buluşmanın mutluluğunu dile 
getirdi. Organizasyonu düzenleyen Seher 
Akbaşlı, "Denizli'de yaşıyorum ve uzun 
zamandır birçok arkadaşımı göremiyordum. 
WhatsApp grubu fikriyle herkesle yeniden 
iletişim kurduk. Ortak bir kararla Burdur'da 
buluşmaya karar verdik. Bugün burada 
Samsun, Antalya, İstanbul, Burdur ve 
Denizli'den gelen arkadaşlarla bir aradayız, 
çok mutluyuz" dedi.

Sınıf öğretmeni Şükrü Ürküt, "40 yıl 
sonra öğrencilerimle bir araya gelmek beni 
çok mutlu etti. Derslerine girdiğimde hepsi 

çocuktular; şimdi ise büyüyüp anne-baba ve 
hatta torun sahibi olmuşlar, hayatta güzel 
yerlere gelmişler. Onlarla gurur duyuyorum. 
Bu ilk buluşmada onların davetlisi olarak biz 
de katıldık. İnşallah bu birliktelik bundan 
sonra da devam eder" dedi.

Büyük buluşma, bundan sonra daha sık 
görüşmek ve ömürleri yettiğince her yıl bu 
şekilde bir araya gelmek dileğiyle sona erdi. 
Gecenin sonunda, dostluğu bir 40 yıl daha 
pekiştirmek için kahveler içildi.

Burdur Lisesi 3/G MezunlarıYAŞAM

Burdur Lisesi 3/G sınıfı mezunları, tam 40 yıl sonra duygusal anlarla dolu bir buluşmada yeni-
den bir araya geldi. Yılların özlemi ve eski günlerin hatıralarıyla dolu bu özel gün, öğrenciler 
ve öğretmenleri için unutulmaz anılara sahne oldu. İşte bu anlamlı buluşmanın tüm detayları!

■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL HABER

40 yılın ardından unutulmaz buluşma: 

BURDUR LİSESİ 3/G MEZUNLARI

YENİDEN BİR ARADA
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■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL HABER

arka kapak EKONOMİ
çiftçi - üretici-

traktör - eylem

Burdur'da çiftçilerden traktörlü eylem Bur- 
dur'un Karamanlı ilçesinde çiftçiler ve üreticiler, 
artan maliyetler ve üretim zorluklarına dikkat 
çekmek amacıyla traktör konvoyu oluşturdu. 
Eyleme Karamanlı, Tefenni, Yeşilova ve Çavdır 
ilçelerinden katılım oldu. CHP Burdur Milletve-
kili İzzet Akbulut, konuşmasında, üreticilerin 
artan girdi maliyetleri nedeniyle zor durumda 
olduğunu ve yerli üreticilere destek verilmesi 
gerektiğini vurguladı. Üretici Özcan Şengün ise 
artan mazot, tohum ve gübre fiyatlarının çiftçi- 
lerin üretim yapmasını zorlaştırdığını belirtti.

Dün Burdur’da üreticiler ve çiftçiler, yaşa- 
dıkları sorunlara dikkat çekmek için traktörler ile 
konvoy yaparak basın açıklaması düzenledi. 

Burdur’un Karamanlı ilçesinde yapılan ey- 
leme Karamanlı, Tefenni, Yeşilova ve Çavdır ilçe- 
lerinden üretici ve çiftçiler, CHP Burdur Milletve-
kili İzzet Akbulut, CHP Burdur İl Başkanı Kadir 
Koç, Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan Yücel, 
CHP’li İl Genel Meclisi üyeleri ve vatandaşlar 
katıldı. 

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
konuşmasında üreticilerin karşılaştığı sorunlara 
dikkat çekerek, "Sizler bu ülkeye katma değer 
kazandırmak için gecenizi gündüzünüze katıyor-
sunuz. Et fiyatlarında sıkıntı yaşandığı söyleniyor, 
ancak asıl sorun etin üretim maliyetlerinde. Canlı 
hayvan ithalatı yerine yerli üreticiye destek 
verilmesi gerektiğini savunuyoruz. Süt ve 
hububat fiyatları konusunda üreticiler özel 
sektörün insafına bırakılmamalı" dedi. 

30 yaşındaki Karamanlılı üretici Özcan 
Şengün ise mazot, tohum, gübre ve ilaç gibi 
temel girdilerin maliyet artışlarının çiftçileri zor 
durumda bıraktığını belirtti. Şengün, "Akaryakıt 
fiyatları tarımdan lojistiğe, marketten sofraya 
kadar herkesin üzerinde büyük bir yük oluşturu-

yor. Tohum, gübre, ilaç gibi masraflarımız yüzde 
50 ile 90 oranında arttı. Bu durum bizi ekim 
yapamaz hale getirdi.” diye konuştu. 

Üreticiler ve çiftçiler basın açıklamasının 
ardından sorunsuz bir şekilde bölgeden ayrıldı. 

“Biz üretmek istiyoruz, bizim 
önümüze engel olmayın, destek olun”

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut 
eylemde yaptığı konuşmada şunları söyledi;

“Sizler bu ülkeye katma değer kazandırabil-
mek adına gecenizi, gündüzüne veriyorsunuz. 
Üretmek adına bir çoğunuzun eli nasır bağlıyor. 
Bu ülkeye faydalı olabilmek adına gece gündüz 
tarlalarda, ahırlarda bu ülkeye hizmet edebilmek 
adına belki bir çoğunuzun emeği yok sayılırcasına 
hizmet üretmeye çalışıyorsunuz. Bugün yaptığınız 
eylemi artık Türkiye’de çiftçinin, üreticinin sıkın- 
tısını en yüksek şekilde duyurmak istiyorsunuz. 
Helal olsun sizlere. Az önce arkadaşımız bahsetti. 
Diyor ki, ‘et fiyatlarında sıkıntı var’ et fiyatlarında 
mı sıkıntı var acaba yoksa etin maliyetinde mi 
sıkıntı var. O etin maliyetindeki girdi maliyetleri-
nin yüksekliğinde mi bir sıkıntı var. Israrla diyoruz 
ki canlı hayvan ithalatını bir kenara bırakın gelin 
yerli üreticiye destek verin. Daha geçen hafta  
4 bin 100 baş hayvan ithal ettiler. 

Sütte sıkıntı var diyoruz, neyden sıkıntı var; 
aynı şekilde girdi maliyetlerinden, yem fiyatları 
çok pahalı. Adam ne yapsın o yem fiyatlarıyla 
mücadele edebilmek adına belli bir şekilde süt 
fiyatını belirlemek durumunda. Kendi mi belirli-
yor? Hayır. Ulusal Süt Konseyi, bir fiyat belirliyor. 
Peki arkasında duruyor mu? İşte en çok duyduğu-
muz sıkıntı da orada. 15 lira fiyat belirliyor, özel 
sektör üreticinin yanına 8-9-10 lirayla yaklaşabili-
yor. Üreticiye ‘işine gelirse’ diyebiliyor. Üretici 
sütünü ne yapabilir ki? Ertesi güne saklama 
durumu da yok, sokağa dökecek hali de yok. En 

son çare o fiyatları kabul etmek durumunda 
kalıyor. İşte hububat fiyatlarından bahsedildi. 

Yanımızda hemen benzin istasyonu var. Biz 
Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan’a 
en son seçimde oraya gönderdiğimizde orada 
mazot fiyatları 17-18 liraydı. Sen hububata yüzde 
10 zam yapıyorken sen bunun 45 lira olduğunu 
hiç mi görmüyorsun. O mazot fiyatlarından do 
-layı hububata yüzde 10’luk zam ayıptır, yazıktır, 
günahtır. Bu anlamda üreticiyi özel sektörün eline 
bırakmamak gerekiyor. Muhakkak ki Devletimizin 
en zor zamanında maliyetin en çok yükseldiği 
zamanda üreticiyi zarar ettirmeyecek bir şekilde 
özel sektör gelecekse bu fiyatların üstünde bir 
fiyat belirleyip Devlet garantisinde üretime de- 
vam etmeniz gerekiyor. Bu anlamda Devlet 
yetkililerine Burdur’dan üreticilerle sesleniyoruz 
ki; biz üretmek istiyoruz, bizim önümüze engel 
olmayın, destek olun, bu ülkeyi şaha kaldıralım 
diyoruz."

“Çiftçi, üretici her geçen
gün toprağa küsmekte”

Karamanlı ilçesinden 30 yaşındaki üretici 
Özcan Şengün, konuşmasında ise şu ifadeleri 
kullandı;

“Temel girdimiz olan mazot bizim en büyük 
yüklerimizden bir tanesi. Akaryakıt fiyatlarını 
sadece çiftçinin kullandığını, çiftçinin üstüne yük 
olduğunu düşünmeyin akaryakıt fiyatları tarım-
dan lojistiğe, lojistikten fırına, fırından markete, 
marketten sofraya uzanan vatandaşın üzerinde 
büyük bir yük olan bir faturadır. Bu faturanın 
bedelini vatandaş  A’dan Z’ye tarımla ilgili alakalı 
olmadan fazlasıyla ödemektedir. Biz üreticilerin 
talepleri yetkililerin bizlerin bu taleplerini 
görmeleri, duymaları bunları bir şekilde düzenle-
meleri, belki de ÖTV indirimi yapmaları. Artık 
onların ilgili problemleri bunu biz en büyük 

sebeplerimizden en büyük krizlerimizden birinin 
olduğunu düşünmekteyiz. Akaryakıt fiyatları ocak 
2023 yılında 22 TL olarak satışa sunulmaktaydı 
şubat ayı 2004 yılında ise yüzde 90’a olan bir 
artış ile 42 TL’ye ulaşmıştır. Bunların yanında 
bizim tabii ki tohum, gübre, ilaç gibi masrafları-
mız var. Tohum, gübre, ilaç gibi masraflarımız 
%50 ile 90’a oran artışlar göstererek biz çiftçilerin 
önünde kocaman bir dağ oldu, bizlere engel oldu. 
Bizleri ekim, üretim yapamaz hale getirdi. Bir 
diğer sorunumuz Toprak Mahsulleri sağ olsun 
toprak mahsulleri ofisi fiyat belirlemede yetkili 
rolü oynayamıyor, fiyat belirlemede geç kalıyor, 
bizleri fabrikacı ve tüccarın kucağına itmeye 
çalışıyor.

Geç kalmış fiyat politikasıyla enflasyonu 
çiftçinin üzerine yıkarak market fiyatlarını uygun 
tutmaya çalışıyorlar. Ama maalesef bilmiyorlar ki 
çiftçi kardeşlerimiz, üretici kardeşlerimiz her 
geçen gün toprağa küsmekte her geçen gün 
kendi kendine farklı çıkış yolları aramaktadır. Biz 
üreticiler olarak tabii ki demiyoruz ki buğday, 
arpa, tane, mısır bunun benzeri nohut diyebiliriz 
fasülye diyebiliriz, bölgesel olarak fındık diyebili-
riz, çay diyebiliriz. 

Kimse bunlara afaki afiş fiyatlar olmasını 
talep etmiyor. Hiçbir kardeşimden hiçbir arkada-
şımdan hiçbir yöneticimizden ben bunu duyma-
dım. Buğday fiyatının 15 TL olmasını talep 
etmediğimiz gibi bizim sadece talebimiz emeği-
mizin karşılığı, alınterimizin hakkıdır bunu bugün 
burada inşallah alacağız. Girdi kalemleri arasında 
da bizlerin taleplerinden bir tanesi şu; hasat yılı 
boyunca tohum, gübre, akaryakıt gibi temel 
ihtiyaçlarımız olan ürünlerin fiyatlarının sabit 
fiyat garantisi altında çiftçilerin hizmetine 
sunulmasını talep ediyoruz. Yoksa biz her geçen 
gün toprağa küsmeye devam edeceğiz.”

Burdur’un Karamanlı ilçesinde, çiftçiler ve üreticiler artan maliyetler ve üretim zorluklarına dikkat çekmek için traktörlerle konvoy yaparak 
anlamlı bir eyleme imza attı. Dün Karamanlı, Tefenni, Yeşilova ve Çavdır ilçelerinden geniş katılımın olduğu bu etkinlikte, hem üreticiler hem 
de siyasiler, yerli tarımın desteklenmesi ve çiftçilerin sorunlarının çözülmesi için çağrıda bulundu. İşte eylemin detayları ve çiftçilerin talepleri!

Karamanlı’da traktörlü isyan!

“Yerli tarım can çekişiyor,
DESTEK İSTİYORUZ!”


